



یادبود شهید حسن علی عطوی و همسر فداکارش از جانبازی تا شهادت

شهادت فرمانده مجاهد حزب‌الله لبنان، حاج حسن علی عطوی، به همراه همسر مؤمنه‌اش، شهیده زینب رسولان، در ۱۴ مهرماه ۱۴۰۴ حمله بزدلانه هوائی رژیم تروریست و اشغالگر اسرائیل به منطقه زبدین در جنوب لبنان، بار دیگر حقی‌جانب‌پیشگی صهیونیست‌هاوروحیه مقاومت و شهادت‌طلبی در جبهه حق را به جهانیان نشان داد. این زوج فداکار در حالی به لقاءالله شتافتند که شهید عطوی مدت‌ها رنج جانبازی، ناپایدی و محرومیت ناشی از انفجار تروریستی پیچرها را با صبر و بصیرت متحمل شده بود.

قهرمانی در بطن قاعه؛ ماجرای انفجار پیچرها شهید حسن علی عطوی، از فرماندهان کلیدی حزب‌الله بود که بنا بر ادعای سخنگوی ارتش اسرائیل، مسئولیت مهم بازسازی و تجهیز سامانه دفاع هوائی حزب‌الله را برعهده داشت و با جمهوری اسلامی ایران در این زمینه همکاری می‌کرد. نام او بیش از هر چیز با حادثه تروریستی و تلخ انفجار

پیچرها در لبنان گره خورده است؛ حادثه‌ای که در جریان آن، رژیم صهیونیستی و عوامش با استفاده از تجهیزات ارتباطی آلوده، قصد ترور گسترده مجاهدان و نیروهای مقاومت را داشتند. در آن واقعه، حاج حسن علی عطوی به‌شدت مجروح شد و متأسفانه هر دو چشم و انگشتان دست خود را در دفاع از آرمان‌های مقاومت و اسلام تقدیم کرد. او پس از این واقعه، مدتی طولانی را در بیمارستان‌های مختلف، از جمله در تهران و اصفهان، تحت درمان قرار گرفت. با وجود تلاش‌های بی‌وقفه پزشکان، بینایی خود را بازیافت و با همان شرایط جسمی و محدودیت‌های ناشی از ناپایدی، به جنوب لبنان بازگشت. این مجاهد نستوه، نمادی از ایستادگی و ادامه مسیر مقاومت بود؛ مجاهدی که نقص عضو هرگز او را از جهاد در راه خدا بازداشت.

پیوند آسمانی؛ صبر و فداکاری شهیده زینب رسولان در این مسیر پر از رنج و حماسه، نقش شهیده زینب رسولان، همسر باوفای شهید عطوی، برجسته

در مصاحبه با کیهان اعلام شد

جنگ ۱۲ روزه؛ محور اجلاس پیرغلامان حسینی(ع)

دبیر اجلاس بین‌المللی پیرغلامان حسینی(ع) گفت: بیست‌ودومین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) امسال با شعار «ژکوی رضا در سپاه حسینی» و با رویکردهای نو و متفاوت‌تر از دوره‌های گذشته در مشهد مقدس و در جوار حرم امام هشتم شیعیان جهان امام رضا علیه‌السلام برگزار می‌شود. عرفان خدایرست دبیر اجلاس پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) در گفت‌وگو با کیهان، ضمن تشریح ابعاد این رویداد در بیست‌ودومین دوره آن در شهر مقدس مشهد گفت: خدا را شکر امسال توفیق پیدا کردیم که خادمی پیرغلامان را در جوار بارگاه ملکوتی امام هشتم شیعیان جهان در مشهد مقدس داشته باشیم.

وی افزود: با توجه به دفاع مقدس ۱۲روزه تاریخ برگزاری اجلاس بیست‌ودوم چندبار تغییر کرد و این اجلاس از ۲۰ تا ۲۳ آبان‌ماه که تقریباً بین ایام دو فاطمیه هست برگزار می‌شود که ان‌شاءالله این امر بتواند یک ظرفیت خوبی برای هبت‌های استان خراسان‌رضوی و فضای پیرغلامان کشور باشد.

خدایرست با بیان اینکه هر گزاری اجلاس در مشهد مقدس برای ما یک ویژگی اصلی محسوب می‌شود، افزود: به نظر بر گزاری اجلاس بیست‌ودوم در مشهد

اجلاس بیست‌ودوم اتفاق خواب افتاد، گفت: این گذر با یاد و نام پیرغلامان فقید ملی و استانی طراحی شده است که به همت شهرداری مشهد و همکاران ما در صداوسما این ویژه برنامه را هم خواهیم داشت و این گذر برای همیشه به نام پیرغلامان ماندگار می‌ماند و افتتاح می‌شود و همچنین برنامه‌های مختلف متنوعی را در آئین‌های افتتاحیه و اختتامیه خواهیم داشت که در طی برپایی این اجلاس برگزار می‌شود.

دبیر بیست‌ودومین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) با بیان اینکه آئین روضه‌های خانگی را پررنگ‌تر از دوره‌های قبل داریم، گفت: آئین‌ها امسال جدی‌تر برگزار می‌شود و تقریباً ۳۰ نقطه در مشهد مقدس شناسایی شده‌اند که شامل تکایا، منازل علما، حسینیه‌های قدیم و مکان‌هایی که روضه‌های چند صدساله برگزار می‌شده و همچنین خانواده‌های شهدا، همه این موارد برنامه‌ریزی شده‌است که ان‌شاءالله انجام می‌شود و روز چهارشنبه به آئین‌های محفل شعرخوانی را در یکی از رواق‌های حرم داریم و روز پنجشنبه ۲۲ آبان هم دیداری با یکی از علمای مشهد خواهیم داشت و در نهایت جمعه‌شب ۲۳ آبان‌ماه، آئین اختتامیه بیست‌ودومین اجلاس پیرغلامان و خادمان

انها و ان‌شاءالله میهمان‌هایی هم از خانواده‌های شهدای جنگ تحمیلی ۱۲روزه از سراسر کشور در این اجلاس خواهیم داشت و رواق‌ اولین فاطمیه‌ای هست که این شهدا بین ما نیستند و این پیرغلامان ان‌شاءله به نیابت از این شهدا روضه بخوانند که یقیناً یکی از کارهای خوب و مهم این اجلاس هست و یکی از مهم‌ترین بخش اجلاس بیست‌ودوم بحث جنگ تحمیلی ۱۲روزه و شهدای این دوره از دفاع مقدس است.

خدایرست در رابطه با موضوع خادمی پیرغلامان هم گفت: ما همچنین خادمی پیرغلامان در صحن حرم، جایخانه حضرت و فضاهایی که امکان برگزاری‌اش خواهد بود، خواهیم داشت و نیز یک مراسم ویژه‌ای را هم ما شبها در حرم مطهر امام روف با حضور برخی از پیرغلامان برای عموم مردم مشهد برگزار می‌کنیم، سه سه برنامه مهم در سه شب داریم که هرشب یک سخنران ملی و خوب به علاوه چند مداح و یک جلسه وزنی‌خوانی خواهیم داشت که یکی از جلسات ویژه این اجلاس همین جلسات شب حرم می‌باشد.

وی همچنین افزود: در حال پیگیری هستسیم که ان‌شاءالله پیام مقام معظم رهبری را هم برای اجلاس بیست‌ودوم پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) داشته



حسینی(ع) را در حرم مطهر امام روف برگزار می‌کنیم. خدایرست با اعلام این مطلب که امسال در این اجلاس بین‌المللی میزبان مداحان و پیرغلامان و سانشگران از ۱۰ کشور جهان هم خواهیم بود، گفت: ان‌شاءالله امسال هم پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) در رابطه با حضور مقامات عالی کشور در این اجلاس گفت‌سال قبل از ریاست محترم جمهوری آقای پزشکیان برای حضور در اجلاس دعوت شده بود که به‌خاطر شهادت اسماعیل هنیه که هم‌زمان با برگزاری اجلاس پرسالرس رخ داده بود، رئیس‌جمهور و ریاست محترم سازمان صداوسما آقای ایمان جلیلی نتوانستند در اجلاس سال قبل شرکت کنند، امسال هم از مقامات عالی‌رتبه نظام دعوت کردیم و ان‌شاءالله میزبان‌شان در اجلاس بیست‌ودوم پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) در مشهد مقدس خواهیم بود.

دبیر اجلاس بین‌المللی پیرغلامان و خادمان حسینی(ع) همچنین در رابطه با حضور میهمانانی از فلسطین و غزه در این اجلاس گفت: ما در اجلاس بیست‌ودوم میهمان ویژه‌ای را از محور مقاومت و کشور عراق دعوت کردیم که ان‌شاءالله طی روزهای آتی حضورشان در اجلاس قطعی می‌شود.

شهید عطوی، مجاهدی بود که در میدان جنگ سخت، مجروح و نابینا شد، اما با اراده‌ای پولادین، میدان جهاد را تغییر داد و با زبان و بیان بصیرت‌افزا و تحلیل‌های راهگشا، در جنگ نرم و فرهنگی نیز به مبارزه ادامه داد. او از لبنان، قلب تپنده مقاومت، با ملت ایران پیوند عمیقی برقرار کرده بود و رسالت خود را در تثبیت حقایق و روشننگری برای آحاد مردم جهان اسلام می‌دید.

تحلیل از مقام شامخ شهدا دبیرخانه دائمی کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتافضه فلسطین مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای رسمی، به تجلیل از مقام والای حاج حسن علی عطوی و همسر مجاهدش شهیده زینب رسولان پرداخت.

در بخشی از این بیانیه آمده است: «قهرمان دیگری از قهرمانان حزب‌الله قدرتمند لبنان، امروز به همراه همسر مؤمنه، صابره و صادق‌ه خود به شرف اعلی شهادت رسید... راهش جاوید، نامش ماندگار و خلود الی ابد او در بهشت برین در کنار همسر فداکارش سرکار خانم شهیده زینب رسولان، گواهی وجودشان باد.»

شهادت این زوج فداکار، نمادی از اتحاد آرمان و عشق در راه خدا بود. حاج حسن علی عطوی، فرماندهی‌ی از جنس‌نور و بصیرت بود که ضعف جسمانی هرگز نتوانست اراده او را تضعیف کند

و شهیده زینب رسولان، الگوی تمام‌عیار همسر فداکار مجاهد بود که با صبر و عشق، همراه و یار همیشگی‌اش در مسیر جهاد شد. خون پاک این عزیزان، برگی دیگر از دفتر پرافتخار مقاومت را ورق زد و ثابت کرد که راه مبارزه با رژیم تروریست اسرائیل تا پیروزی نهائی ادامه خواهد داشت.

کامران یورعباس



روزهای سخت رژیم در سایه قدرت روزافزون مقاومت

اکبر معصومی مراسم بزرگداشت اولین سالگرد سید حسن نصرالله در لبنان با حضور انبوهی از مردم مقاوم این کشور و با شرکت دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران برگزار شد. بررسی میزان حضور و نحوه ارادت مردم لبنان به سید مقاومت نشان می‌دهد که روح مقاومت در وجود مردم این کشور حضور دارد و این نشان‌دهنده، زنده بودن مقاومت در لبنان است. با این حال سالگرد شهادت سید حسن نصرالله، فرصتی را فراهم کرد که تا جایگاه مقاومت را در منطقه مورد تحلیل و ارزیابی قرار دهیم. ۱- برخلاف تبلیغات رسانه‌ای محور عبری- غربی، مقاومت امروز در شرایط «بالنده و پویا» قرار دارد. به اعتراف بسیاری از تحلیلگران سیاسی، وضعیت کنونی مقاومت، معادلات غرب آسیا در آینده را مشخص خواهد کرد. اقدامات ضدصهیونیستی انصارالله یمن، عبور حزب‌الله لبنان از روزهای اولیه شهادت سید حسن نصرالله و رسیدن به سطح بالای آمادگی در چارچوب مبارزه با رژیم صهیونیستی، همکاری بی‌نظیر در جمهوری اسلامی ایران در راستای مقابله با رژیم صهیونی و... نشان‌دهنده «جهنم منطقه‌ای» برای رژیم صهیونیستی و «قندار» برای مقاومت است. ۲- بالا بودن حس تنفر از رژیم صهیونیستی در بین افکار عمومی دنیا و به خصوص در میان مردم منطقه، بستر و شرایط لازم برای هرچه قدرتمند شدن مقاومت در منطقه را فراهم کرده است. این روند برخلاف روزهای قبل از جنگ غزه بود که بسیاری با حمایت افکار عمومی، سعی می‌کردند به مقاومت ضربه بزنند. بنابراین اگر تا دیروز در ذهن افکار عمومی کشورهای منطقه و به واسطه تبلیغات مسموم رسانه‌های نظام سلطه، موشک ایرانی تهدید محسوب می‌شد، امروز مردم کشورهای همچون اردن، مصر، عراق، سوریه، قطر، کویت، لبنان و... با دیدن موشک‌های ضدصهیونیستی ایرانی، خوشحال می‌شوند و شادی می‌کنند. این وضعیت نشان‌دهنده تغییر باورهای مردمی نسبت به رژیم صهیونیستی است.

به بیانی دیگر، حاصل سال‌ها هزینه‌کرد محور عبری- غربی برای مطرح کردن ایران و مقاومت به عنوان دشمن اصلی منطقه، امروز نتیجه عکس داده و همه تنها راه نجات منطقه را در گرو مقاومت می‌دانند و این یعنی روزهای آینده ما شاهد قدرت‌نمایی بیشتر مقاومت خواهیم بود. از طرف دیگر عدم استقبال جامعه جهانی از سخنرانی نتانیاهو در سازمان، بار دیگر ثابت کرد که جایگاه صهیونیست‌ها به طور کامل در جهان از دست رفته است. در همین زمینه لیزا روزوفسکی کارشناس صهیونیستی اعلام کرد: «نتانیاهو در سخنرانی خود در سازمان ملل بار دیگر ثابت کرد که چیزی برای ارائه به جهان ندارد و کاملاً به کاخ سفید وابسته است. سخنرانی تکراری نخست‌وزیر شامل هیچ اظهارنظر جدیدی در مورد ادامه جنگ در غزه یا احتمال توافق نبود. تمام ترفندهایی که او به کار برد، به یک دلیل ساده محکوم به شکست بودند: هیچ راهی برای توجیه جنایاتی که در نوار غزه رخ می‌دهد، وجود ندارد.» نکاتی که نشان‌دهنده پایان روزهای گرم صهیونیست‌ها در جامعه بین‌الملل بود.

۳- قدرت‌نمایی ایران در منطقه، به منزله تضعیف رژیم صهیونیستی است. در واقع ایران بعد از جنگ ۱۲روزه نت‌نتنها تضعیف نشده‌است بلکه بررسی ابعاد این جنگ نشان‌دهنده قدرت‌یابی بیشتر ایران است و در همین زمینه روزنامه صهیونیستی بدیعوت آحارونوت در مطلبی به قلم یوسی یپوئش خبرنگار و تحلیلگر صهیونیست نوشت: «بنابر اعلام یک مسئول اسرائیلی هیچ ابهامی در این نکته وجود ندارد که ایران همچنان یک قدرت بزرگ است.»

با این وجود، پاسخ موشکی ایران به تجاوز هوائی آمریکا در بمباران سایت‌های موشکی، اولاً ثابت کرد که تنها ایران جرات دارد به پایگاه نظامی آمریکا حمله موشکی داشته باشد که بعد از جنگ جهانی دوم بی‌سابقه بود. دوماً این پاسخ به معنای ضربه زدن به تکیه‌گاه مطمئن صهیونیست‌ها در خاورمیانه بود که باعث خواهد شد، اسرائیل در منطقه تنها بماند و این یعنی محور عبری- غربی در روزهای آینده، تلاش خواهند کرد آهنگ دشمنی خود با ایران را تغییر دهند.

